АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 марта 2013г.                       село Золотая Долина                                          №  18
Об определении  торговых мест для реализации сельскохозяйственной продукции  с частных подворий  на территории Золотодолинского

сельского поселения в с.Перетино
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9  Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Определить торговые места  для реализации сельскохозяйственной продукции с частных подворий в с. Перетино по правой стороне автомобильной трассы «Лазо-Находка» в 200 м. от дома № 22 ул. Черняховского на период с 01 апреля 2013 года по 31 декабря 2013 года, время работы с 08.00 до 20.00 часов.
           2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Золотодолинского

сельского  поселения                                                                               М.И.Матвеенко